

PROG#	2499-S.....TERM	Date of Award thru February 28, 2006 (Opt. Yrs. 4)										
		Barton Printing Jacksonville FL		Bosworth Printing Stoughton MA		Copy This Orange City FL		Print Center Glendale AZ		GPO Estimate		
ITEM NUMBER	ITEM DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:											
1.	Printed one side only :											
(a)	Makeready and setup charge											
(1)	Format A.....	2	7.50	15.00	50.00	100.00	10.00	20.00	20.00	40.00	43.00	86.00
(2)	Format B.....	13	10.00	130.00	50.00	650.00	10.00	130.00	20.00	260.00	63.00	819.00
(b)	Running per 100 leaves											
(1)	Format A.....	180	1.25	225.00	0.60	108.00	1.00	180.00	1.00	180.00	0.70	126.00
(2)	Format B.....	2,529	1.75	4,425.75	0.75	1,896.75	1.25	3,161.25	1.20	3,034.80	1.00	2,529.00
2.	Printing on two sides:											
(a)	Makeready and setup charge											
(1)	Format A.....	1	10.00	10.00	65.00	65.00	15.00	15.00	30.00	30.00	68.00	68.00
(2)	Format B.....	6	15.00	90.00	65.00	390.00	15.00	90.00	30.00	180.00	95.00	570.00
(b)	Running per 100 leaves											
(1)	Format A.....	90	2.50	225.00	0.90	81.00	1.25	112.50	2.00	180.00	1.40	126.00
(2)	Format B.....	152	3.00	456.00	1.10	167.20	1.50	228.00	2.40	364.80	2.00	304.00
II.	PAPER:											
	Per 100 leaves											
(a)	Colored Vellum-Finish Cover (65-lbs.)											
(2)	Format B.....	81	2.00	162.00	2.30	186.30	2.25	182.25	2.80	226.80	3.51	284.31
(b)	White 25% Rag Bond (20-lbs.)											
(2)	Format B.....	27	2.75	74.25	1.20	32.40	4.00	108.00	3.00	81.00	2.08	56.16
(c)	White Carbonless (CF & CB) (13-15 lbs.)											
(1)	Format A.....	90	2.75	247.50	2.25	202.50	1.50	135.00	2.00	180.00	1.00	90.00
(2)	Format B.....	536	3.75	2,010.00	4.25	2,278.00	2.50	1,340.00	3.90	2,090.40	2.00	1,072.00
(d)	Color Carbonless (CF & CB) (13-15 lbs.)											
(1)	Format A.....	90	3.00	270.00	2.40	216.00	1.70	153.00	2.20	198.00	1.10	99.00
(2)	Format B.....	1,072	3.50	3,752.00	4.40	4,716.80	2.70	2,894.40	4.00	4,288.00	2.20	2,358.40
(e)	Colored Carbonless CFB (13-17 lbs.)											
(1)	Format A.....	90	3.50	315.00	2.70	243.00	1.80	162.00	2.40	216.00	1.20	108.00
(2)	Format B.....	965	4.50	4,342.50	5.15	4,969.75	2.80	2,702.00	4.10	3,956.50	2.40	2,316.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:											
(a)	Folding: 1 to 3 parallel folds (including scoring when cover stock is required)per 100 leaves.....	82	4.00	328.00	0.80	65.60	2.00	164.00	1.00	82.00	2.50	205.00
(b)	Numbering:											
(1)	Setup.....per order.....	4	10.00	40.00	30.00	120.00	12.50	50.00	12.00	48.00	12.50	50.00
(2)	Running.....per 100 leaves.....	343	2.00	686.00	1.30	445.90	2.00	686.00	1.00	343.00	1.00	343.00
(c)	Shrink-film wrappingper wrap.....	1,834	0.30	550.20	0.25	458.50	0.15	275.10	0.30	550.20	0.10	183.40
	TOTAL			18,354.20		17,392.70		12,788.50		16,529.50		11,793.27
	DISCOUNT		2.00%	367.08	1.00%	173.93	0.00%	0.00	2.00%	330.59	0.00%	0.00
	NET TOTAL			17,987.12		17,218.77		12,788.50		16,198.91		11,793.27